ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2019                                                                                                                № 194-ПГ
г. Камышлов

Об отмене постановления главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 07 мая 2013 года № 410

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги выдачи специального разрешения на

автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных

грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по

автомобильным дорогам местного значения муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 26 июля 2019 года № 332-ПА «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

Камышловский муниципальный район», руководствуясь статьей 27 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 07 мая 2013 года № 410

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги выдачи специального разрешения на автомобильные

перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам,

проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам местного

значения муниципального образования Камышловский муниципальный район».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (В.Ю. Якимов) опубликовать настоящее постановление в газете

«Камышловские известия» и на официальном сайте администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети

Интернет kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

consultantplus://offline/ref=EF878EAE27EC65F2BCCF92BE871283796C4141EEF033E22C1768EBF78363764128D29E41B6860EEA462ED82114B9BF010EBC905CDA74CADFBF5DI
consultantplus://offline/ref=23948133212ACF20D49EC211B3C1F2191019FC77D3F6C154728061B48B05677B66DECE49016321DC739E23D7902B84DD5E27E96F141988EF9869E2A5g7iDK